MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VIAMAO

GABINETE (VIAMAO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 32/2023 - GAB-VIA (11.01.16.06)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Viamão-RS, 26 de abril de 2023.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ENSINO
EDITAL N 05, DE 11 DE ABRIL DE 2023

O Diretor-Geral Substituto do Campus Viamão do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna público a
divulgação do resultado final do Edital Nº 05/2023.

PROJETO NOME CLASSIFICAÇÃO

Kamilly Martins Sarturi

Marina Toffoli Santos

Lucas Carvalho da Conceição

Caio Brasil Padilha

Eduarda Bitencourte Kor

Gabriely Lirio Melo

Claudia Vortmann dos Santos

Djulia Vitória Greine

Rafaela da Silva Zilio

Ana Luiza de Lima Silva

Eduarda Ferreira do Nascimento

Manuella Rodrigues Muniz

Carlos Guilherme Da Silva

Ketlyn Andrieli dos Santos

Luiz Henrique Macedo Colloritti

Eduarda Caroline Cichowicz Buzanello

Contemplada

Contemplada

1° Suplente

2 °Suplente

3 °Suplente

4° Suplente

5° Suplente

6° Suplente

7° Suplente

8° Suplente

9° Suplente

10° Suplente

11° Suplente

12° Suplente

13° Suplente

14° Suplente

Meu Campus! Produção e
difusão de material de
divulgação do Campus
Viamão por meio de
Tecnologias Digitais da
Informação e Comunicação.

Júlia de Freitas Baumhardt

Ketlin da silva Pedrozo

Renata Dias Coelho

Sarah saturnino da Silva

Yuri Júnior do Nascimento

Emily Lopes Guimarães

Talita Samara Padilha Amaral

Rafaela silva farias

Larissa Lovera Antunes de Lima

Adriano Olavo Fernandes Medeiros

Álvaro Cunha Nunes

Bianca Santos de Oliveira

Cauã Da Silva Vieira

Felipe de Oliveira Carvalho

Maiara Marques Moreira

Matheus Gonçalves carvalho

Tacia Maria Slim

Vinícius kumiechiki Da Silva

Yzadora Chrystine Ribasqui Balem

15° Suplente

16° Suplente

17° Suplente

18° Suplente

19° Suplente

20° Suplente

21° Suplente

22° Suplente

23° Suplente

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

IFRS – História No Ar!
(2023)

Bruno Rebello da Rocha

Eduarda Bitencourte Kor

Paulo Roberto dos Santos Henz

Larissa Lovera Antunes de Lima

Sarah Saturnino Da Silva

Gabriel dos Santos Elias Pinto

Sophia Liandra Messa da Silva Vasques

Caio Brasil Padilha

Adriano Olavo Fernandes Medeiros

Anelise Souza de Godoy

Júlia de Freitas Baumhardt

Rafaela Silva Farias

Contemplado

Contemplada

1° suplente

2° suplente

3° suplente

4° suplente

5° suplente

6° suplente

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Raíssa Mariana Ferreira Pereira Não compareceu

Monitoria interdisciplinar
em Ciências da Natureza –
Ano 2023

Luiz Henrique Macedo Colloritti

Paloma Sanhudo Vieira

Guilherme Rebello da Rocha

Arthur Magno Belmonte Lisboa

Paulo Roberto dos Santos Henz

Anelise Souza de Godoy

Samanta Iolanda Vallejo Fernandes

Mariana Silva de Assis

Rafaela Silva Farias

Rodrigo Marcos da Silva Ferreira

Contemplado

Contemplada

1° Suplente

2° Suplente

3° Suplente

4° Suplente

5° Suplente

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Aproximando os discentes
às atividades locais de
marketing

Manuella Rodrigues Muniz

Iuri Aguiar Rodrigues

Isadora dos Santos Garcia

Franciele de Oliveira Dias

Amanda Aguiar Leão dos Santos

Anna Lídia Fel de Oliveira

Lucas Carvalho da Conceição

Vanessa Fraga de Souza

Samanta Iolanda Vallejo Fernandes

Cailane Dos Santos Vargas

Carlos Guilherme Da Silva

Cauã Da Silva Vieira

Djulia Vitória Greiner

Ketlin da Silva Pedrozo

Luiz Henrique Macedo Colloritti

Manuella Tarragô

Maria Luiza Pires de Lima

Rafaela da Silva Zilio

Rodrigo Marcos da Silva Ferreira

Contemplada

1° Suplente

2° Suplente

3° Suplente

4° Suplente

5° Suplente

6° Suplente

7° Suplente

8° Suplente

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Thales Ambrosio de Albuquerque
Ferraz

Vinícius kumiechiki Da Silva

Yuri Júnior do Nascimento

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

LABIC Viamão –
Laboratório de Iniciação
Cientifica para alunos do
Ensino Médio Integrado do
Campus Viamão

Arthur Magno Belmonte Lisboa

Juliana Pospichil Gass

Gabriel dos Santos Elias Pinto

Kamilly Martins Sarturi

Marina Toffoli Santos

Gabriely Lirio Melo

Giulia Toffoli Rodrigues

Rafaela da Silva Zilio

Luísa Spadoni Souza

Eduarda Ferreira do Nascimento

Ketlin da Silva Pedrozo

Renata Dias Coelho

Chelzyanne Tomaz Azevedo

Isaque Cardoso Orestes Feijó

Rosângela Lima da Rosa escobar

Sophia Liandra Messa da Silva
Vasques

Talita Samara Padilha Amaral

Rafaela Silva Farias

Amanda Aguiar Leão dos Santos

Bruno Rebello da Rocha

Felipe de Oliveira Carvalho

Natália da Silva Souza

Yasmin Wietzycoski da Silva

Yzadora Chrystine Ribasqui Balem

Contemplado

Contemplada

1° Suplente

2° Suplente

3° Suplente

4° Suplente

5° Suplente

6° Suplente

7° Suplente

8° Suplente

9° Suplente

10° Suplente

11° Suplente

12° Suplente

13° Suplente

14° Suplente

15° Suplente

16° Suplente

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

Não compareceu

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 26/04/2023 12:48)
ALEXSANDER LEMOS FERREIRA

DIRETOR - TITULAR

DAP-VIA (11.01.16.02)

Matrícula: 2219140

Processo Associado: 23742.000128/2023-90

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 32 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 26/04/2023

8fd3ec3b8d

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf